PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Associ agdo Beneficente Antdni o José GQuarda (AJG - Educagao

Periodo: 01/02/2023 a 28/ 02/ 2023

Contrato n°: 354-3/2023 - Terno de Col aboracgéo
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Associ acdo Beneficente Antonio José Guarda (AJQ
- Educacéo

CNPJ: 07.032. 003/ 0001-56

bjeto: O presente Terno tem por objeto o inplemento de agdo conjunta
entre o MUNICIPIO e a INSTI TUI CAQ para a adnmini stracdo, gestédo e
execucdo das atividades e servicos de educacdo, para atendi nento de
criancas, emcarater energencial, na Educacdo Infantil (0 a 3 anos de
i dade), em Prédi o Municipal do Centro de Educacao Infantil — CEl 118
Leonyda da Silva AQiveira localizada R Mguel Stefan, 63 - Lopes de
Aiveira, Sorocaba - SP, 18071-297 em conform dade comas Diretrizes
Pedagdgi cas do Municipi o de Sorocaba, Plano de Trabal ho e Proposta de
Preco apresentados pel a | NSTI TUl CAQ

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



Cont a
CONTA CORRENTE

NP Agéncia N° Banco
3551-4 0356 (104) - Cai xa Econdm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00018
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Langanent o 00001

CPFL

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 712, 27 27/ 01/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 0202212108856371 COWANHIA P. DO F. E L. C

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



14/02/2023 10:28

CAIXA

IN ternet-—Banking---cAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003551-4

Representagdonumeérica do
cbdigo de barras:

836500000077 122701103436 633576270027 100400009914

“a/hora da operagdo:

14/02/2023 10:18:44

Empresa: CIA PIRATININGA FORC

Valor: 712,27

Identificacdo da operacgao: CPFL |
Data de débito: 14/02/2023

Cédigo da operagdo:

Chave de segurancga:

00529308

2C5PW49YTMQV7 70U

Operagdo realizada com sucesso conforme as informaces fornecidas peto cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SlIBC/imprime_concessionariaAprocessa

171



14/02/2023 09:48

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Profé Tarcilia - CEP; 13087-397 - Campinas

about:blank

Pagamento via codigo de barras

" - Sp Sem valor fiscal
B CNP 04,172,213/0001-51 Emissdo: 14/02/2023
- pﬂ m“ratinirnan Inscricdo Estadual 244.946.329.113 N&o dé direito ao Crédito de 1CMS
DADQS CADASTRAIS
Seu Codigo Cligite Conta Contrato
[xxxxxx9219 |ooxxxx2632 Jrsococ0991
Nome do Cliente
|coESOCENTRO
Enderego
DADOS DA CONTA

Més Referéncia Periodo de Consumo

Namero da Conta de Energia

[2022/12 [08/11/2022 até 08/12/2022 j0202212108856371
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
[o8/12/2022 [23/12/2022 [R§712,27

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: X
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZAGAO MONETARIA,

CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE,

OBSERVACOES

(:0800 010 25 70

Atendimento preferencial para

portadores de deficiéncia auditiva e

de fala

{ 0800 774 41 20

Ouvidoria CPFL

( 0800 05578 78

ARSESP

{ 08007270167

Ligacdo gratuita de telefones fixos.

Al Agencia Nacional de Energia Elétrica
! 107

Ligacdo gratuita de telefones fixos e tarifada na origem para
tclgfopes Eelul{arets,

H '

¥ Y 4
'
'

www.cpfl.com.br

Em nossa pagina da internet vocé poderd consultar débitos, solicitar 24 via de conta,
trocar o nome da fatura, informar falta de energia, solicitar destigamento do
imdvel, consultar regras de cobranca de CIP e muitos outros Servigos.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA
DIC = Duragdo de interrupgdo individual por unidade consumidara(hora/meés)
FIC = Frequéncia de interrupcdo individual por unidade consumidora(qtd./més)
DMIC = Duragdo maxima de interrupcdo individual por unidade
cansumidora(hora/més)

EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sisterna de distribui¢do

Os indicadores apurados estdo disponibilizados no nosso site e vocé pode
solicitar a apuragao dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer
tempo. Caso ocorra violagio dos padrées destes indicadores, vacé tem o
direite de receber uma pensaciic monetaria,

CONFORME LEGISLAGAQ VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA

DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA
EM CONTA FUTURA.

LIMITE DE
TENSAO (volts)
Limite Limite
InferiorSuperior

115 108 127
120 108 127
127 116 133
220 201 231
230 216 241
240 216 254
380 348 396
Resolugdo ANEEL
no395, de 15/12/2009
Informagtes sobre
condicbes gerais de
fornecimento, tarifas,
produtos, servigos
prestados e impostos se
encontram a diposicao dos
consumidores para consulta
no site www.cpfl.com.br ¢
nas agéncias de
atendimento.

Nominal

PAGO COM RECURSO
RO TERMO DE CONV

Cod. Déb. Automatico-Lanco

xxxxxx0991

autenticagdo mecanica

DO PROCESSO ADM,

2023/00354-3 (CET 118)

Namero da Conta de Energla

|0202212108856371 [23/12/2022

Data de Vencimento Valor Total a Pagair (R$)
R$712,27

Pague aqui - PIX

autenticacdo mecanica

836500000077 122701103436 633576270027 100400009914

AR TANAI i

PAGD St el

Ass:_

i

ATESTAMOS 0 ,
ITENS CONSTAY Becgg%%

BENE
NTONIO josg GUARDA ¢

bQs .
A FIS?CA&

ot

FICENT!

about:blank

DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3 (CEI 118)

CAMHA CAMPOL PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE »




Langanent o 00001

CPFL

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 368, 12 03/ 02/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 0202302112640048 COWANHIA P. DO F. E L. C

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



14/02/2023 10:29 In te:rn:eT B:anKi ng::::C-AIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003551-4
Representacionumérica do 836200000039 681201103022 342649056021 100400009914

cédigo de barras:

Empresa: CIA PIRATININGA FORC
Valor: 368,12
Identificacdo da operacao: CPFL
Data de débito: 14/02/2023

" “a/hora da operacio: 14/02/2023 10:19:43
Cédigo da operagao: 00529470
Chave de seguranga: 7P49UFT5FVKH94RZ

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3 (CEI 118)

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

10



14/02/2023 09:48 about:blank

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Prof2 Tarcilia - CEP: 13087-397 - Campinas ~ Pagamento via codigo de barras
— -SP i )J- Sem valor fiscal
e CNPJ 04.172.213/0001-51 N\ ) Emissao: 14/02/2023
¢pfl piratininga Inscrigo Estadual 244.946.329.113 Néo da direito ao Crédito de ICMS
DADOS CADASTRAIS
Seu Cédigo Cliente Corita Contrato
|xxxxxx92 19 |xxx>oo<2632 I)ooooo<0991
Nome do Cliente
|cOESOCENTRO
Enderego
DADOS DA CONTA
Més Referéncia Periodo de Consumo Numero da Conta de Energia
{2023/02 [06/01/2023 até 03/02/2023 {0202302112640048
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
[03/02/2023 |23/02/2023 [R¢368,12

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLAGCAO VIGENTE.

OBSERVAGOES

¥ “t.ﬁ;:‘ 3
LIMITE DE
Atendlmento CPFL vwicofL.cnonby TENSAO (vohts)
Em nossa pagina da internet vocé podera consultar débitos, solicitar 22 via de conta, Limite Limite
tnl 0800 0 10 25 70 trocar o nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do Nominall m orS: e
" ’ imével, consultar regras de cobranga de CIP e muitos outros servigos. nferiorSuperior
Atendimento preferencial para INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA gg :gg :;;
= i it DIC = Duracdo de interrupgao individual por unidade consumi ho &
portadores de deficiéncia auditiva e 2 - e e o ola] 5 fie 18
de fala DMIC = ::m?;o r;'»a'xima de interrupcdo individual por unidade 220 201 231
consumidora(hora/més)
{- 0800 774 41 20 EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicio :g ;i: ;:i
Ouvidoria CPFL Os indicadores apurados estio disponibilizados no nosso site e vocé pode 380 348 396
¢+ 0800 055 78 78 solicitar a apuracdo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer Resolucdo ANEEL
ARSESP tempo. Caso ocorra violagdo dos padrdes destes indicadores, vocé tem o n°395, de 15/12/2009
i G600 776,67 direito de receber uma compensacio menetéria. Informagdes sobre
08 ( CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA L0 C1606S gerais de
Lioac3o gratuita de telefones fixos. DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA mo";e" g;l.t:;fas‘
Al _Agencia Nacional de Energia Elétrica EM CONTA FUTURA. prestados e impostos se
L 167 encontram a diposicao dos
Ligacdo gratuita de telefones fixos e tarifada na origem para consumidores para consulta
te,efones celular&s no site www.cpfl.com.br e
nas agéncias de
\ /( \ / ,r\ / / \\ /, f.\)‘ atendimento.
/'\ /\' y\v ) -/\-»-’f
il
autenticagdo mecanica
Cod. Déb. Automatico-Banco Niimero da Conta de Encrgia Data de Vencimento Valor Total
poooxxx0991 _|0202302112640048 |23/02/2023 ) lnsass,ua g
autenticagdo mecanica PAGG GOM RECU RSO
836200000039 681201103022 342649056021 100400009914 DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM

I

2023/00354-3 (CEL118)
pfl piratininga

ATESTAMOS O RECEBIMENTO DOS

Pague aqui - PIX IXS'ESNS CONST STA NOTA FISCAL
ASS AD BENEFICENTE
ANTONIO JOSE GUARDA

about:blank 11



Langanent o 00001

CPFL

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 527, 82 27/ 01/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 0202301110764482 COWANHIA P. DO F. E L. C

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



14/02/2023 10:29 Internet___Ban_ki:ng--—-cAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003551-4

Representagdonumeérica do
cédigo de barras: 836600000050 278201103274 234381764021 100400009914

Empresa: CIA PIRATININGA FORC
Valor: 527,82
Identificagao da operacgao: CPFL
Data de débito: 14/02/2023

" “a/hora da operagao: 14/02/2023 10:20:05
Codigo da operagdo: 00529630
Chave de seguranga: TBA2XEE9H25Q4622

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdées fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3 (CEI 118)

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

11



Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Prof2 Tarcilia - CEP: 13087-397 - Campinas

14/02/2023 09:48
p— -SP
PR CNPJ 04.172.213/0001-51

¢pfl piratininga

Inscrigdo Estadual 244.946.329.113

about:blank

Pagamento via codigo de barras

Sem valor fiscal
Emissdo: 14/02/2023

N&o da direito ao Crédito de ICMS

DADOS CADASTRAIS
Seu Codigo Cliente Conta Contrato
[roo0x9219 [xoo0002632 Joooox0991
Nome do Cliente
|coESOCENTRO
Enderego
i DADOS DA CONTA
Més Referéncia Periodo de Consumo Nimero da Conta de Energia
{2023/01 109/12/2022 até 05/01/2023 [0202301110764482
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
[05/01/2023 |23/01/2023 [R$527,82

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZAGAO MONETARIA,

CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.

OBSERVAGOES

Atendlmento CPFL
{:0800 010 25 70

Atendimento preferencial para

portadores de deficiéncia auditiva e

de fala

{0800 774 41 20

Ouvidoria CPFL

¢ 0800 055 78 78

ARSESP

£+ 0800 727 01 67

Lioacdo gratuita de telefones fixos.

Al _Agencia Nacional de Energia Elétrica
£ 167

Ligagdo gratuita de telefones fixos e tarifada na origem para
telefones celulars

www.cpfl.com.br

Em nossa pagina da internet vocé podera consultar débitos, solicitar 22 via de conta,

trocar o nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do
imaével, consultar regras de cobranga de CIP e muitos outros servios.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA
DIC = Duragdo de interrupgdo individual por unidade consumidora(hora/més)
FIC = Frequéncia de interrupcdo individual por unidade consumidora(qtd./més)
DMIC = Duragao maxima de interrupgao individual por unidade
consumidora(hora/més)

EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuigao

Os indicadores apurados estdo disponibilizados no nosso site e vocé pode
solicitar a apuracdo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer
tempo. Caso ocorra violacdo dos padroes destes indicadores, vocé tem o
direito de receber uma compensagio monetéria,

CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA

DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA

EM CONTA FUTURA.

LIMITE DE
TENSAO (volts)
Limite Limite
Nomlnalx feriorSuperior
115 108 127
120 108 127
127 116 133
220 201 231
230 216 241
240 216 254
380 348 396
Resolugdo ANEEL
n°395, de 15/12/2009
Informagdes sobre
condigdes gerais de
fornecimento, tarifas,
produtos, servigos
prestados e impostos se
encontram a diposicdo dos
consumidores para consulta
no site www.cpfl.com.br e
nas agéncias de

[Z] : c
. ] TN atendimento.
TN TR
:/ \"y Ny /" ""‘v'f"
i G
autenticagdo mecanica
C6d. Déb. Automatico-Bai N da d
Boouoes " R207303120760482 Bajossem . eoge o
autenticag@o mecanica
836600000050 278201103274 234381764021 100400009914 PAGO CO CURSO
DO TERMO DE CONVENIO
I DO PROCESS A‘?ﬁs)
il 2023/00354-3 T 5‘mratminga
Pague aqui - PIX ATESTAMOS O RECEBIMENTO DOS
I:ENS CONST/ ESTA NOTA FISCAL
SS¢
ASSOCIAGAO BENEFICENTE
ANTONIO JOSE GUARDA

about:blank

7



Langanent o 00001

SAAE

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 639, 19 27/ 01/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 202212191419 SME -. S. A D A E E -. S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



14/02/2023 10:30

CAIXA

InternEt B anking::::CAIXa

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003551-4

Representacdonumérica do

“a/hora da operagao:

14/02/2023 10:20:31

c5digo de barras: 826000000065 391900910012 000191419019 122022700035
Empresa: SAAE SOROCABA

Valor: 639,19

Identificacdo da operacao: SAAE

Data de débito: 14/02/2023

Codigo da operagao:

Chave de segurancga:

00529814

AXZWBSWHWSFONI2F

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGO COM

DO PROC
2023/00354-3

ECURSO

MO DE|CONVENIO
DO TER 2550 ADM.

(CEI 118)

7



SAAC Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIG - NUMERO - 255 - JO iBiTi DO PACO SOROCABA SP 15066-000
CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N° - DISPENSADA
Ing e/ou Recl - Ligue 0800-7701185 On CODIGO PARA
N\E DEBITO AUTOMATICO
N® Documento: 202212191418 ESCRITORIO SOROCABA v 0£00191419—50
oy T - S 5
Matricula - DV CLIENTE CPF/CNPJ: VENCTMENTO
 000191419-50 COESO CENTRO DE ORIENTACAO E EDUCACAO SOCIAL 03..88.XXX/XXXX-XX 21/01/2023
( INSCRIGAQ ENDEREGCO DO IMOVEL FATURA |
| 001.207.503.0001.121 | RUA MIGUEL STEFAN, 63 - CEI 118 - VL HELENA SOROCABA SP 18071-297 12/2022 |
([ RESPONSAVEL ENDERECO DE ENTREGA AGUA ESGOTO h
550329 RUA MIGUEL STEFAN, 63 - CEI 118 - VI HELENA SOROCABA SP 18071-29 || L.IGADA LIGADA
\ 7 _)
s
[ JLTIMOS CONSUMOS ) LETTURA CONSUMO CONSUMO/DIA |
11/2022 - 71-958 10/2022 - 60-958 ANTERIOR ATUAL (M?) DIAS (M7)
09/2022 - 70 08/2022 - 56-958 710 769 59 28 2,11
07/2022 - 84-AC 06/2022 - 56-804 09/11/2022 07/12/2022 N°Hm: A22LM0089680
ECONOMIAS  CONS. POR ECONOMIA OCORRENCIA
| 1 59 958 JL )
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
AGUA
“JBLICO 001 UNIDADE
E 10 M3 - R$ 31,27 (POR UNIDADE) 10 M3 31,27
11 M3 A 20 M3 - R$ 4,08 POR M3 10 M3 40,80
21 M3 A 30 M3 - RS 5,32 POR M3 10 M3 53,20
31 M3 A 40 M3 - R$ 6,11 POR M3 10 M3 61,10
41 M3 A 50 M3 - R$ 7,33 POR M3 10 M3 73,30
51 M3 A 75 M3 - RS 8,05 POR M3 9 M3 72,45
ESGOTO 307,17
CORRECAO CREDTAC 2022 07/2019 0,01
CREDTACPARCELA 86/144 ATESTAMOS O RECEBIM NTO DOS 0,09
ITENS CONST/ NOTA F1
Afs: 5
ASSOCIAGAO BENEFICENTE
ANTONIO JOSE GUARDA
g J
TOTAL |R$ 639,19 l
(54 USUARIO: EM 12/02/2023, REGISTRAMOS QUE V.SA. ESTAVA EM DEBITO COM O SAAE SOROCABA.
COMPARECA A UM DOS NOSSOS POSTOS DE ATENDIMENTO PARA REGULARIZAR SUA SITUACAQ.EVITE O CORTE.
CASO O SEU DEBITO TENHA SIDO PAGO APOS A DATA INDICADA, DESCONSIDERE ESTE AVISO.
~ J
=
INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO )
(Decreto n° 5.440 e Portaria n° 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Més/Ano: 11/2022
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg /1)
| PARAMETROS (Valores Médios) 1,90 0,70 J

( VIA CLIENTE
AUTENTICAGAO MECANICA

.

Emitido por: INTERNET Emitido em: 14y02/2023
S A0 ECURSO
o MATRTCULA DV INSCRICAO rarora - DO TERMG DE CONVENIO
000191419-50 001.207.503.0001.121 12/2022 DO PRO ESSO ADM.

2023/00354-3

(CEI 118)

639, 19]

GRUPO: 7 FIRMA: 1

82600000006-5 39190091001-2 00019141901-9 12202270003-5

VIA SOROCABA

L T




Langanent o 00001

SAAE

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 335, 07 31/ 01/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 202301191419 SME -. S. A D A E E -. S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



14/02/2023 10:30 In-ternet:::banking...cAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003551-4

Representagaonumeérica do
cédigo de barras: 826100000031 350700910010 000191419019 012023800035

Empresa: SAAE SOROCABA
Valor: 335,07
Identificacdo da operacdo: SAAE
Data de débito: 14/02/2023

a/hora da operacao: 14/02/2023 10:22:43
Codigo da operagao: 00529977
Chave de seguranga: 8RLZ52K8CLCK45VP

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM CURSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3 {CE] 118)

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa 7



SAAE Servigo Autdénomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIG - NUMERO - 255 - JD iBiTi DO PACO SOROCABA SP 18086-000
CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N° - DISPENSADA

7

Inf des e/ou Recl - Ligue 0800-7701195 ~ D CODIGC PARA
1\ & DEBITO AUTOMATICO
N° Documento: 202301191419 ESCRITORIO SOROCARA ' 0100191419-50
(s ey CLIENTE CPF/CNPJ: VENCTMENTO
| 000191419-50 COESO CENTRO DE ORIENTACAO E EDUCACAO SOCIAL 03. .88 . XXX/XXXX-XX 21/02/2023
( INSCRICAO ENDERECO DO TMOVEL FATURA
( 001.207.503.0001.121 { RUA MIGUEL STEFAN, 63 - CEI 118 - VL HELENA SOROCABA SP 18071-297 01/2023
(RESPONSI&VEL ENDERECO DE ENTREGA AGUA ESGOTO )
550329 RUA MIGUEL STEFAN, 63 - CET 118 - VI HELENA SOROCABA SP 18071-29 || L1Gapa LIGADA
. 7 )
> I
[ GLTIMOS CONSUMOS A LETTURA CONSUMO CONSUMO/DIA |
12/2022 - 59-958 11/2022 - 71-958 ANTERIOR ATUAL (M) DIAS (M)
10/2022 - 60-958 09/2022 - 70 769 807 38 33 1,16
08/2022 - 56-958 07/2022 - 84-AC 07/12/2022 09/01/2023 N°Hm: AZ22LM0089680
ECONOMIAS  CONS. POR ECONOMIA OCORRENCIA
| 3 38 JL )
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
AGUA
™IBLICO 001 UNIDADE
..E 10 M3 - RS 31,27 (POR UNIDADE) 10 M3 31,27
11 M3 A 20 M3 - R$ 4,08 POR M3 10 M3 40,80
21 M3 A 30 M3 - R§ 5,32 POR M3 10 M3 53,20
31 M3 A 40 M3 - R§ 6,11 POR M3 8 M3 418,88
ESGOTO 161,02
CORRECAO CREDTAC 2022 07/201% 0,01
CREDTACPARCELA 87/144 0,09
ATESTAMOS O RECEBIMENTO DOS
IFENS CONSTANTE TA NOTA FISCAL
AsSS:
ASSOCIACAD BENEFICENTE
ANTONIO JOSE GUARDA
— J
TOTAL (Rs 335, 07 l
[ SR. USUARIO: EM 12/02/2023, REGISTRAMOS QUE V.SA. ESTAVA EM DEBITO COM O SAAE SOROCABA.
COMPARECA A UM DOS NOSSOS POSTOS DE ATENDIMENTO PARA REGULARIZAR SUA SITUACAO.EVITE O CORTE.
CASO O SEU DEBITO TENHA SIDO PAGO APOS A DATA INDICADA,DESCONSIDERE ESTE AVISO. J
—
r INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO E
(Decreto n° 5.440 e Portaria n° 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SORCCABA Més/Ano: 12/2022
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg/1.)
| PARAMETROS (Valores Médios) 0,51 0,73 )
VIA CLIENTE
AUTENTICAGAO MECANICA m ]
Emitido por: INTERNET Emitido eK\: p,

'.‘ ) d y.\
S

oo ) eover ratura DO FTERMO DE CONVENIO
000191419-50 001.207.503.0001.121 0 pRO SSO ADM‘
2023/00354-3 (CEI 118)

VENCIMENTO 21/02/2023 ]
< > LVU-OR R$ 335,07

GRUPO: 7 FIRMA: 1

82610000003-1 35070091001-0 00019141901-9 01202380003-5
VIA SOROCABA

JURIRER TR ARAMAN [




Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.604, 80 14/ 02/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Qutros 10000682316 PMS/ FMT -. U

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



14/02/2023 10:27 Int_e Rnet___ Ban king::::C AIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003551-4
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino:
11po de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

0191 / 00000024000-1
JURIDICA
PMS/FMT/URBES
46.634.044/0001-74
R$ 1.604,80

R$ 11,00

Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
Identificacdo da operacao: URBES

Historico: VT 118

Data de débito: 14/02/2023

Data / Hora da operacéo:

14/02/2023 10:14:52

Cédigo da operagdo: 00115777
Chave de seguranca: FS6WYG6SKWH9I5NQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO CO CURSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3\(CEI 118)

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIlBCﬁmprime_ted_lerc.processa 11



opoyiad op [eul 0 3. ogdesaye e oyelng - sopessanoid sopeq...

08'v09'} $ ‘2I29 [e10 ]

00'0 $y:sexe L
FOTTOET A epeTiq FIeay GLOGLSPRBELILEIDE (R FTIOISNVELATVA 09°00C $¥ EITA #2008 p a1apne] ) Test
I AN VAL TRy LIHERES6EEIEEIVE rdiongy ALUOISNVAL TIVA 0900z $4 D SO RS R glzst
FO] A OpIIAIC] SRIES0Y BELCSO86EL0LEI0E [PARNGY ALHOdSNVILTIVA 09°00C S8 ILIOIY OUTHEY SPGITN TEOSP
SO0 T TRCSTOSOUECFSFI9E TRAIY LUOdSNVEL ATVA 09°00Z S SUIIEY L)Y dUeno ] 569
S ZIOFOP0G6EEIEE1DE LRI FLUOJSNVILATVA 09700 S9 CZN0S 3P [01Zang) ereusy 53]
TCOTTO/ET 7o RCTCLIGIBELILEIOE BB TTUOISNVEL A 1VA 0900z S OPEIEY [BIeY S1pie| ) 02010
TR0 T CPENTIq eainoay TIRSELTHOLEILLIOE BT TTHOASNVEL T1VA 09°00C S4 TAL0)) B, T0Z010
TR TIA epATaIq waIEay D0TOLOLSBELILE 19E RN JTH0dSNVILATVA 097002 $U OWIAWIOSEN Op Epuewad eIpnel) 433
OY1avo
SILLVIS 04 VAVa WELI 00 SALVIS OVILAVD 0d OYIRIDSIA OVLUVD 04 ONIWAN VRIODALYD OYIMVD 00 0dIL AOTVA 0a OIUYAS 00 AWON VINORLYI
1-000¥Z / 0-16 / | 'SougoUeg sopeq
:QIBUINN 0SSON
‘opElineH eleq
Z€:65€} £202/Z0/E ) ‘opexbig eleq
€6'GG:€L £20Z/20/EL B1Rq
9LEZ8I0001 “0PIPad OP oN
m m Oy - Va¥vNO 3SOr OINOLNY 3LNIDI43INIE OVIVIO0SSY ‘esaidw3
o W >
2l o @ - 91£289000} :OPIPed op sopeQ
> N
33| G% So°®
o R le) - >
= [ LOme
=
o3 o S320
F) =
S 94 wOQg
0 N u O
m i 15: g o !
w
3wl 32 NPoa
> M 3 mp»ZC
— —“o< 2
o o -2 me Ul
ms -2 o
o) — :
P ~ (@]




Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 200, 60 14/ 02/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Qutros 1000682771 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



14/02/2023 13:31 Int Em et___Bank ing....C-AIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0356 / 003 / 00003551-4
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Canta destino: 0191 / 00000024000-1
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: PMS/FMT/URBES
CPF/CNPJ: 46.634.044/0001-74
Valor: R$ 200,60
Valor da tarifa: R$ 11,00
Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
Identificacdo da operacdo: URBES
Historico: VT
Data de débito: 14/02/2023
Data / Hora da operagao: 14/02/2023 13:30:53
Cédigo da operagdo: 00135061
Chave de seguranga: FKNTEIPS02R18HOF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
6 ! PAGO CBM\RECURSO

DO TERMO DE'CONVENIO
DO PROCESS® ADM.
2023/00354-3 (CEI 118)

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

7
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Langanent o 00001
DOC/ TED
Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 11, 00 14/ 02/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

CAIl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



)\
Al

AJG S5CR¢

. Associac8o Beneficente .
A Antonio José Guarda

Sorocaba, 13 de marco de 2023.
A
Secretaria da Educacéo e,

Divisao de Gestao e Controle de Convénio da
Prefeitura de Sorocaba

Assunto: Despesas ndo planejadas

A Associacdo Beneficente Antbnio José Guarda,
doravante denominada “AJG”, pessoa juridica de direito privado, com fins nao lucrativos,
fundada no dia 07 de julho de 2004, nos termos da legislacdo vigente, sob o CNPJ n°
07.032.003/0001-56, vem, respeitosamente, por intermédio de sua procuradora, perante a
Secretaria de Educacao, referente a prestacédo de contas Fevereiro/23, temos a esclarecer
gue os valores referentes a despesas néo planejadas da CEI 118, tratam-se de cobranca de

tarifa bancéria, devidamente estornada, conforme comprovante em anexo.

Sem mais, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Respeitosamente,

Covmda Conm (\,aﬂpouoédfe o 2

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

Rua Clovis da Silveira, 30
Jardim Santa Lucia

Sorocaba.SP .




13/03/2023, 10:29 IN tern.et Banking-——CAIxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003551-4
Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Valor: R$ 89,30

Identificacdo da operagao: TARIFA BANCARIA 118 FEV

Data de débito: 13/03/2023

Data/hora da operagao: 13/03/2023 10:28:54

Codigo da operacao: 02229610
Chave de seguranca: 467QTQRCAKVSWYYC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



DESPESAS NAO PLANEJADAS 118

14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
24/02/2023 TRTEV RS 1,30
24/02/2023 DOC/TED RS 11,00
27/02/2023| TARIDA BANC | RS 55,00

RS

89,30




Langanent o 00001

DOC/ TED

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 11, 00 14/ 02/ 2023 14/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



)\
Al

AJG S5CR¢

. Associac8o Beneficente .
A Antonio José Guarda

Sorocaba, 13 de marco de 2023.
A
Secretaria da Educacéo e,

Divisao de Gestao e Controle de Convénio da
Prefeitura de Sorocaba

Assunto: Despesas ndo planejadas

A Associacdo Beneficente Antbnio José Guarda,
doravante denominada “AJG”, pessoa juridica de direito privado, com fins nao lucrativos,
fundada no dia 07 de julho de 2004, nos termos da legislacdo vigente, sob o CNPJ n°
07.032.003/0001-56, vem, respeitosamente, por intermédio de sua procuradora, perante a
Secretaria de Educacao, referente a prestacédo de contas Fevereiro/23, temos a esclarecer
gue os valores referentes a despesas néo planejadas da CEI 118, tratam-se de cobranca de

tarifa bancéria, devidamente estornada, conforme comprovante em anexo.

Sem mais, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Respeitosamente,

Covmda Conm (\,aﬂpouoédfe o 2

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

Rua Clovis da Silveira, 30
Jardim Santa Lucia

Sorocaba.SP .




13/03/2023, 10:29 IN tern.et Banking-——CAIxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003551-4
Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Valor: R$ 89,30

Identificacdo da operagao: TARIFA BANCARIA 118 FEV

Data de débito: 13/03/2023

Data/hora da operagao: 13/03/2023 10:28:54

Codigo da operacao: 02229610
Chave de seguranca: 467QTQRCAKVSWYYC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



DESPESAS NAO PLANEJADAS 118

14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
24/02/2023 TRTEV RS 1,30
24/02/2023 DOC/TED RS 11,00
27/02/2023| TARIDA BANC | RS 55,00

RS

89,30




Langanent o 00001
JOSELI TO DA SI LVA FI LHO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 750, 00 23/ 02/ 2023 23/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS-E 12 JOSELITO D. S. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



GERE NEIAD'O‘E A empresas @‘?@

v
Comprovante de Transacao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023022313495f32a8fed76
Descrigdo: Manutencao Predial CEl 118

Data e Hora: 23/02/2023 as 07:49:25

Valor: R$ 750,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: JOSELITO DA SILVA FILHO 14132126897
CPF/CNPJ: 41.983.836/0001-30
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PAGO COM RECURSQ
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3 (CEI 118)




PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Secretaria de Finangas
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Numero da Not:
12

23/02/2023

Data de Emissao

Competéncia
23/02/2023 as 09:2

Data e Hora da

6:34

Cadigo de Verificacao
6448-0812-7899

PRESTADOR DE SERVICOS
| CNPJ 41.983.836/0001-30 Cod. Mobilidgrio 34056 Insc. Mun. 34056 Autenticacao
Nome JOSELITO DA SILVA FILHO 14132126897
Logradouro RUA-MANOEL AUGUSTO RANGEL Numero 406
Bairro RIO ACIMA CEP 18111-383
Municipio VOTORANTIM UF SP
Slt;mqﬁo Optante do MEI
Telefones
E-Mail's
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 07.032.003/0001-56 RG/E
Inscrigiio Mun.
Nome ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
E-mail Telefone
Comp.
Logradouro -CLOVIS DA SILVEIRA Nimero 30
Bairro JARDIM SANTA LUCIA CEP 18078-710
Municipio SOROCABA UF SP
Complemento Pais BRASIL
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
[ Servigo [ Descrigio [ Vi Unitiric |[ Qe ][ Desconto || Total |
[2 ||PRESTACAO DE SERVIGOS DE MANUTENGAO PREDIAL || 750,0000] 1,00 o000 750,00]
Valor Total dos Servigos - R$750,00
INFORMACOES REFERENTES A DISCRIMINAGCAD DOS SERVICOS
Prestagéo de servigo de 1¢&o predial, r lo na CEI 118, "Leonyda da Silva Oliveira™. localizada na Rua: Prof. Miguel Stefan, n° 63, de acorde com termo de
colaboragao, proc. 354-3/2023.
TRIBUTOS
PIS (RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS) Outras Retengdes (RS) Outros Tributos (RS)
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 750,00
Atividade
07.11-DECORAGCAO E JARDINAGEM, INCLUSIVE CORTE E PODA DE ARVORES:
» ragio Dedugao de Materiais Responsivel pelo imposto Local de Prestagio

Se... Langamentos de Materiais/Equipamentos
Situacio da Nota Fiscal

Nao
Local do Servigo

Prestador dos Servicos SOROCABA - SP

Mei Fora do Municipio
Aliquota (%) Base de Cilc. (RS) Vir. Total das Dedugdes (RS) Vir. Total Retido (RS) Vir. do ISS (RS)
0,0000 0.00 0,00 0.00

0,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = RS 750,00

OUTRAS INFORMACOES (RESERVADO AO FISCO)
Nota Fiscal emitida com fundamento na Lei 1602/2001 (Cédigo Tributério Municipal) e Decreto n° 5543/2019.

Recebi(emos) do Prestador: JOSELITO DA SILVA FILHO 14132126897 CNPJ: 41.983.836/0001-30

Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletronica n.° 12 emitida em 23/02/2023 as 09:26:34 - Cod Verif 6448-0812-7899

Condigdes de Pagamento: Vencimento: 23/02/2023 Valor Total R$ 750,00 Valor Liquido R$ 750,00
Ass: em / / (\

Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatura

PAGO COM RECURSOQ
ATESTAMOS O RECEBIMENTO DOS DO TERMO DE\.CONVENIO
II;FSESI‘-JS CONST, TA NOTA FISCAL DO PROCESSQ ADM.
ASSOCIACAG BENEFICENTE 2023/00354-3 (CEI 118)

ANTONIO JOSE GUARDA



Langanent o 00001
LARI SSA CRI STI NA OLI VEI RA SANTCS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 156, 99 23/ 02/ 2023 23/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Reci bo Larissa C O S. A

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



23/02/2023, 14:34

CAIXA

In:ternet B-Anking CAI_XA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
0356 | 003 | 00003551-4

4090 | 1288 | 000867563941-2

Nome destinatério:
Valor: R$ 156,99

Identificagdo da operagdo: PGTO LARISSA CRISTINA

LARISSA CRISTINA O. S. AIMO

Data de débito:

23/02/2023

23/02/2023 14:34:23

Data/hora da operacdo:

Cadigo da operagdo:
Chave de segurancga:

39187656
582V7YEFNSEHL8Q7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBCﬁmprime_transferencia.processa

PAGO C ECURSO
DO TERMO DE ONVENIO
DO PROCESSO-ADM.
2023/00354-3 (CEI 118)

171



RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE AUTONOMO - RPA

N2 Recibo

Nome ou Razao Social da Empresa

CNPJ da Empresa

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servicos de PRESTACAO DE SERVICOS a importancia de R$ 156,99
(Cento e cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscrigao

| ESPECIFICACAO:

N2 INSS: 210.67850.24-6 N2 CPF: 430.035.348-40 1. Valor Servicos Prestados RS 156,99
Localidade Data
Sorocaba - SP | 20/02/2023 Total R$ 156,99
Nome Completo Assinatura

LARISSA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS AIMO

) =
L/mm(l& > [uwwr

PAGO COM REQURSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM,
2023/00354-3 (CEI 118)



AJG ERa

g';' Associacio Beneficente .
A  Anténio José Guarda

Sorocaba, 24 de maio de 2023

A

Secretaria da Educacéo e,

Divisdo de Gestao e Controle de Convénio da Prefeitura de Sorocaba
Assunto: Justificativa RPA

Com referencia ao apontamento sobre o documento do RPA , segue: Considerando que, segundo os
Tribunal de Contas, alineas de pessoas fisicas prestadoras de servigos de natureza continuada a
administra¢do publica e servigos indiretos ndo podem ser pagas por meio de recibo de pagamento
autonomo (RPA), de modo que servigos esporadicos sao aceitos como regulares; Considerando que a
norma municipal orienta que o custeio permanece abaixo de R$ 200,00 (duzentos reais), mas nao
impoe sancdes absolutas; Considerando que se trata de servico indispensavel ao publico, de modo que
esta Associagdo ndo poderia em hipdtese alguma correr o risco de sofrer descobertura de recursos
humanos; Considerando a soberania dos principios constitucionais da razoabilidade,
proporcionalidade ¢ moralidade que regem todas as demais normas da administragdo publica;
Considerando a necessidade premente da manutencdo da assisténcia continua ao municipio;
Considerando que o pagamento por RPA ndo constitui a praxe, mas a exce¢do a regra, plenamente
aceita pelos 6rgaos de controle; Solicitamos ao setor um pedido de reconsideragdo quanto ao aceite
das referidas despesas, sendo estas utilizadas integralmente no contrato ¢ ao cumprimento da fungao
social da gestdo e da assisténcia aos municipes, devendo o principio do interesse ptblico sobrepujar o
principio da mera formalidade; Segundo o TCE-SP, o principio do Formalismo Moderado consiste na
previsao de ritos ¢ formas simples, suficientes para facultar um grau de certeza, garantia, protecao,
seguranga, respeito aos direitos dos sujeitos, bem como para assegurar o contraditério ¢ a ampla defesa.
Em caso de ndo aceite, desde ja solicitamos orientacdo desta secretaria em como proceder nas
reposi¢oes de faltas emergenciais dos prestadores de servigo sem correr o risco de desassisténcia a
populagdo e sem onerar o erario publico

Att, . N
CAMILA CAMPOI Assinado de forma digital por

CAMILA CAMPOI PAGLIATO

PAGLIATO HIAL:21293868817
Dados: 2023.05.24 14:04:20

HIAL:21293868817 Hace
ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

Rua Clovis da Silveira, 30
Jardim Santa Lucia

Sorocaba.SP .




AJG ER

Associacio Beneficente
\ l Antodnio José Guarda | . |

NOTA EXPLICATIVA.

PREZADO (A)

A funcionaria LARISSA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS, foi paga atraves de RPA, pois a mesma
teve problemas com sua documentagdo para conclusdo de seu registro ¢ antes mesmo de sanar esta
funcionaria em questao pediu demissdo fato que nos levou a fazer o pagamento via RPA , ndo
obstante foi observando todo o que rege os principios constitucionais e sem quaisquer oneragao aos
cofres publicos .importante salientar que tratava-se de um contrato emergencial onde as contratagdes
foram feitas tal qual.

SOROCABA, 26 DE JUNHO DE 2023

Cownn'da CSN“ ‘\J.SapOuoéfoQ H'f( o ¢

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

Rua Clovis da Silveira, 30
Jardim Santa Lucia

Sorocaba.SP .




Langanent o 00001

TR TEV | BC

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1,30 24/ 02/ 2023 23/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



)\
Al

AJG S5CR¢

. Associac8o Beneficente .
A Antonio José Guarda

Sorocaba, 13 de marco de 2023.
A
Secretaria da Educacéo e,

Divisao de Gestao e Controle de Convénio da
Prefeitura de Sorocaba

Assunto: Despesas ndo planejadas

A Associacdo Beneficente Antbnio José Guarda,
doravante denominada “AJG”, pessoa juridica de direito privado, com fins nao lucrativos,
fundada no dia 07 de julho de 2004, nos termos da legislacdo vigente, sob o CNPJ n°
07.032.003/0001-56, vem, respeitosamente, por intermédio de sua procuradora, perante a
Secretaria de Educacao, referente a prestacédo de contas Fevereiro/23, temos a esclarecer
gue os valores referentes a despesas néo planejadas da CEI 118, tratam-se de cobranca de

tarifa bancéria, devidamente estornada, conforme comprovante em anexo.

Sem mais, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Respeitosamente,

Covmda Conm (\,aﬂpouoédfe o 2

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

Rua Clovis da Silveira, 30
Jardim Santa Lucia

Sorocaba.SP .




13/03/2023, 10:29 IN tern.et Banking-——CAIxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003551-4
Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Valor: R$ 89,30

Identificacdo da operagao: TARIFA BANCARIA 118 FEV

Data de débito: 13/03/2023

Data/hora da operagao: 13/03/2023 10:28:54

Codigo da operacao: 02229610
Chave de seguranca: 467QTQRCAKVSWYYC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



DESPESAS NAO PLANEJADAS 118

14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
24/02/2023 TRTEV RS 1,30
24/02/2023 DOC/TED RS 11,00
27/02/2023| TARIDA BANC | RS 55,00

RS

89,30




Langanent o 00001
LOJA DOS FI LTROS

Val or Conpet énci a |Li qui dacao
R$ 135, 00 28/ 02/ 2023 |24/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 17372 [LOQJAD. F. D. S. L. M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



24/02/2023, 12:05

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

IntErnet____Banki.Ng

:CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

07.032.003/0001-56

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003551-4

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

23791.33800

92880000013500

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

LOJA DOS FILTROS
LOJA DOS FILTROS

67.627.141/0001-00

ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

91000.000801 43000.016600 6

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
valor Pago (R$):

Identificacdao do Pagamento:

13/03/2023
24/02/2023
135,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135,00
135,00

MAT MANUTENCAO CEI 118

PAGO COM RECURSQ
DO TERMO DE CONVENIQ
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3 (CE1 118)

https://gerenciador.caixa.gov.br/S 1IBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



24/02/2023, 12:05 IntErnet Banki.Ng::::CAIXA

Data/hora da operagdo: 24/02/2023 12:05:48

cédigo da operagdo: 055222407
Chave de seguranca: WUTGGITAKTSNHKZ9

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM,
2023/00354-3 (CEL 118)

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



RECEBEMOS DE LOJA DOS FILTROS DE SOROCABA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO

NF-¢
Emissdo: 13/02/2023 Destinatario: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA N° 000017372
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série ]
Identificagio do Emitente DANFE
o oo | I MBI
2 LOJA DOS FILTROS DE SOROCABA LTDA - | Nota Fiscal Eletronica
R :‘ ME 0 - Entrada ICHAVE DE ACESSO
8% Loja dos Filtrog RUA COMENDADOR HERMELINO MATARAZZO, | o . EI 35230267627141000100550010000173721005584338
L ' 194, -V GAGLIARDI, SOROCABA - SP - 18080-000 | 1-5aida
3] Fone: 1533429800 o v, ¥ :
% N, 000017372 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 1 [Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135230231736314 13/02/2023 15:02:27
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT [CNPd
669613201114 67.627.141/0001-00

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL [CNPJ/CPF [DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 13/02/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP [DATA DA ENTRADA/SAID
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 13/02/2023
MUNICIPIO [FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL ORA DA SAIDA
SOROCABA 1534110814 SP 798543529111 15:02:01
FATURA/DUPLICATA

Vencimento Duplicata Valor Vencimento Duplicata Valor

13/03/2023 001 120,00

CALCULO DO IMPOSTO

DADOS ADICIONAIS

BASE DE CALCULO DO ICMS 'VALOR DO ICMS ASE DE CALCULO ICMS ST [VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO  [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 r 0.00 0,00 120,
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO ESCONTO [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR TOTAL DO IPI [VALOR TOTAL DA NOTA
15.00 0,00 r 0,00 0,00 0,00 135,
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT _ [PLACA DO VEICULO JUF |[CNPJICPF
9-SEM OCORR TRANSPORTE
ENDERECD MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE Il'SPEClE MARCA INUMERO [PESO BRUTO IPESO l.fQUlDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODPROD DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCMSH  |esT Jeror JuNID] QUANT. | VALORUNIT. | VALOR TOTAL [VALOR DESCIB.CALCICMS [VALOR ICMSVALOR IP1 l‘;"l}'_
1 LEMENTO FILTRANTE AP 230/ LF 300 84212100 |0500|5405]UN 2,000  60,000000 120,00 0,00 0,00) 0,00) 0,000 0,00
~ ATESTAMOS O RECE
ITENS CONSTANTES OTA FISCAL
. PAGO COM RECURSO
ASS NEFICENTE TERMO DE CONVENIO
ANTONIO JOSE GUARDA DODO PROCESSO ADM.
5023/00354-3 (CEI 118)

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera Direlto a credito fiscal de IPI.
CRECHE CEl 118 - AJG

R. MIGUEL STEFAN, 63. LOPES DE OLIVEIRA. SOROCABA - SP

RESERVADO AO FISCO

N

Fe Rel Ped.: 290351; Vendedor: CAUE



Bradesco

237-2

RECIBO DO PAGADOR

BENEFICIARIO !

LOJA DOS FILTROS DE SOROCABA LTDA - ME - 67.627.141/0001-00

RUA COMENDADOR HERMELINO MATARAZZO, 194 - 18080-000 - V GAGLIARDI - SOROCABA SP

Pagador

ASSOCIACAOQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 07.032.003/0001-56

RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30
18078710 - JARDIM SANTA - SOROCABA SP

N® do Dacumento

17372/1

Data da Vencimento Valor Cobrado

13/03/2023 135,00

Agenom ( Codigo

00 Benaliciine

1338-2 / 0000166-0

Nosso Numer

09 / 10000008043-5

23791.33800 91000.000801 43000.016600 6 92880000013500

|237-2 |

Al Bradesco

[

PAGO COM

Local d2 Pagamanto Vancimanto
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU NO BRADESCO EXPRESSO 13/03/2023
FAnRlCHIS LOJA DOS FILTROS DE SOROCABA LTDA - ME - 67.627.141/0001-00 Aghaca fCaai do Bongficino
RUA COMENDADOR HERMELINO MATARAZZO, 194 - 18080-000 - V GAGLIARDI - SOROCABA SP 1338-2 / 0000166-0
Duty 0o Documento N' do Documente Espécle Doc Acelle Doty de Processamento Nosso Mimero
13/02/2023 173721 DM N 13/02/2023 09 / 10000008043-5
Uss do Banca Carteira Espécie Moeda Quantidads Moads Valot Mosda (=) Valor do Decumento
08 R$ 135,00
Instrucdes (Todas as informagGes deste blogueto Ao de exclusiva respons abildsda do Beneficiario): (=) Descanto
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.........R$ 0,45 AO DIA — =
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.........R$ 0,45 AO DIA
sujeito a protesto apos o 5 dia de atraso Maca FMutla
Oulras Acrescin
NF-E = 17372 bk
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPIICEF 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30
18078710 - JARDIM SANTA - SOROCABA SP
GNPJICPF
Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensaga

“URSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3 (CE1 11%)



Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 70, 80 24/ 02/ 2023 24/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Qutros 1000677304 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



24/02/2023, 15:50

CAIXA

| nte:rnet—Banking:::CA IXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003551-4
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

. Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificacdo da operacdo:

Histérico:

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

01 - Conta Corrente

0191 / 00000024000-1

JURIDICA

PMS/FMT/URBES

46.634.044/0001-74

R$ 70,80

R$ 11,00

01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
URBES

VT APARECIDA SALETE / PEDIDO 1000687304

Data de débito:

Data / Hora da operagdo:

24/02/2023

24/02/2023 15:45:27

I

Coédigo da operagdo: 00152183

Chave de seguranca: QQPZ5PW2GN9M2W11

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

m”m
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Langanent o 00001

DOC/ TED

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 11, 00 24/ 02/ 2023 24/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



)\
Al

AJG S5CR¢

. Associac8o Beneficente .
A Antonio José Guarda

Sorocaba, 13 de marco de 2023.
A
Secretaria da Educacéo e,

Divisao de Gestao e Controle de Convénio da
Prefeitura de Sorocaba

Assunto: Despesas ndo planejadas

A Associacdo Beneficente Antbnio José Guarda,
doravante denominada “AJG”, pessoa juridica de direito privado, com fins nao lucrativos,
fundada no dia 07 de julho de 2004, nos termos da legislacdo vigente, sob o CNPJ n°
07.032.003/0001-56, vem, respeitosamente, por intermédio de sua procuradora, perante a
Secretaria de Educacao, referente a prestacédo de contas Fevereiro/23, temos a esclarecer
gue os valores referentes a despesas néo planejadas da CEI 118, tratam-se de cobranca de

tarifa bancéria, devidamente estornada, conforme comprovante em anexo.

Sem mais, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Respeitosamente,

Covmda Conm (\,aﬂpouoédfe o 2

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

Rua Clovis da Silveira, 30
Jardim Santa Lucia

Sorocaba.SP .




13/03/2023, 10:29 IN tern.et Banking-——CAIxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003551-4
Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Valor: R$ 89,30

Identificacdo da operagao: TARIFA BANCARIA 118 FEV

Data de débito: 13/03/2023

Data/hora da operagao: 13/03/2023 10:28:54

Codigo da operacao: 02229610
Chave de seguranca: 467QTQRCAKVSWYYC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



DESPESAS NAO PLANEJADAS 118

14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
24/02/2023 TRTEV RS 1,30
24/02/2023 DOC/TED RS 11,00
27/02/2023| TARIDA BANC | RS 55,00

RS

89,30




Langanent o 00001
CAl XA CARTCES PRE- PAGOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3. 560, 00 27/ 02/ 2023 27/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et o CAIXA C. P. P. S. A

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



27/02/2023, 12:38

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

InTernet....Banki ng___ CA_IXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J:

Conta de débito:

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003551-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Representagdo numérica do cddigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

r“-ligo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Saocial:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

10491.15668 96000.100048 00007.891583 2
92740000356000

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104

00360305

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

39.459.331/0006-34

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 27/02/2023

Data de Efetivacdo / Agendamento: 27/02/2023

Valor Nominal do Boleto: 3.560,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 3.560,00
Valor Pago (R$): 3.560,00

Identificagdo do Pagamento:

VA FEVEREIRO

mps:I/gerenciador.caixa.gov.br/SIlBCﬁmprime_bloqueto_nova_cobranca.prooessa

12



27/02/2023, 12:38 InTernet....Banki ng___ CA_IXA

Data/hora da operacao: 27/02/2023 12:38:33

Coédigo da operagdo: 058486865
Chave de seguranga: NLPKYWTWMW92WQES

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO
DO TERMO DE GONVENIO
DO PROCESSO ADM,
2023/00354-3 (CEL 118)

tlps:/lgemnciador.caixa.gov.br/SIlBCﬁmprime_bloqueto_nova_cobranca. processa 2/2



5 ) )

|104-0 I 10491.15668 96000.100048 00007.891583 2 92740000356000

Local de Pagamanto Vengimonto
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 27/02/2023
Baneficidrio CNPJICPF Agéneia | Codigo do Bunalicario
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Acelle Dats de Processamento Nosso Namero / Cod, do Documento
27/02/2023 20230227002933 DV N 27/02/2023 14000000000078915-7
Uso do Banco Carlsiry Espécie Moada Quurtidades Mossda Valor Mosda (=) Valar do Bocunsei
RG R$ 3560,00
Instrugtes (-) Desconts / Abatimento
Sr. Caixa: Nao receber apos 24/03/2023. 0,00
Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagdo do beneficiario. () Butras Dedugdes
Sr. Cliente: Este produto € pré-pago e seu pedido sera processado e entregue somente apés a confirmagdo do pagamento. 0,00
Apés o dia 24/03/2023 o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto. i 0,00
Produtos: Caixa Alimentagdo e e
Beneficians 0,00
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. (=) Valor Gobrada
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO 3560,00
Peoador ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP
Codigo de Baixa
‘,; [’ ‘ l [ AeRIEES Macinica FICHA DE COMPENSA&AgO
I CUR
L BT
_________________________________________________________ DO PROCESSONDIL
2023/0035%°>

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.57M-

Nome do Beneficiario CNPJY/CPF Dals ds Vencimento Valor Cobrado

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS SA. 39.459.331/0006-34 2710212023 3560,00
Agéncia I Codigo do Beneficiaria Nasso Numero

4255/1156696-5 14000000000078915-7 i s

CAIX

Pré-Pagos
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Langanent o 00001
TARI FA BANCARI A

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 55, 00 27/ 02/ 2023 27/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do
Avi so de Débhito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



)\
Al

AJG S5CR¢

. Associac8o Beneficente .
A Antonio José Guarda

Sorocaba, 13 de marco de 2023.
A
Secretaria da Educacéo e,

Divisao de Gestao e Controle de Convénio da
Prefeitura de Sorocaba

Assunto: Despesas ndo planejadas

A Associacdo Beneficente Antbnio José Guarda,
doravante denominada “AJG”, pessoa juridica de direito privado, com fins nao lucrativos,
fundada no dia 07 de julho de 2004, nos termos da legislacdo vigente, sob o CNPJ n°
07.032.003/0001-56, vem, respeitosamente, por intermédio de sua procuradora, perante a
Secretaria de Educacao, referente a prestacédo de contas Fevereiro/23, temos a esclarecer
gue os valores referentes a despesas néo planejadas da CEI 118, tratam-se de cobranca de

tarifa bancéria, devidamente estornada, conforme comprovante em anexo.

Sem mais, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Respeitosamente,

Covmda Conm (\,aﬂpouoédfe o 2

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

Rua Clovis da Silveira, 30
Jardim Santa Lucia

Sorocaba.SP .




13/03/2023, 10:29 IN tern.et Banking-——CAIxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1
Conta destino: 0356 | 003 | 00003551-4
Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Valor: R$ 89,30

Identificacdo da operagao: TARIFA BANCARIA 118 FEV

Data de débito: 13/03/2023

Data/hora da operagao: 13/03/2023 10:28:54

Codigo da operacao: 02229610
Chave de seguranca: 467QTQRCAKVSWYYC

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



DESPESAS NAO PLANEJADAS 118

14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
14/02/2023 DOC/TED RS 11,00
24/02/2023 TRTEV RS 1,30
24/02/2023 DOC/TED RS 11,00
27/02/2023| TARIDA BANC | RS 55,00

RS

89,30




Langanent o 00001
BLOCOS PAPELARI A

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 829, 35 28/ 02/ 2023 28/ 02/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS- E 23483 BLOCOOS P. E. I. L

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 01:49:59



@ —
x empresas ’6’ ()

GERENCIADOR

CAT
Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520230228135430c1af104eb
Descrigdo: Mat. Pedagogico CEl 118

Data e Hora:  28/02/2023 as 07:55:04

Valor: R$ 829,35

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

0

Nome: BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ:  02.480.949/0001-61
Instituigdo: BANCO INTER

PAGC COM RECYRSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/00354-3 (CEJ 118)

J




RECEBEMOS DE BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP OS PRODUTOS E/QU SERVICOS NF-e
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAO: 27/02/23 VALOR TOTAL: RS 829,35 N° 000023483
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 002

R e | |1 RO OO O
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
RUA SQUZA PEREIRA, 214 - CENTRO FISCAL ELETRONICA
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE: 0-ENTRADA III CHAYEDEACERS0
(15) 3233-8329 1-SAIDA 35230202480949000161 550020?0&%34831 002695494
°
N 812223(;)8: Consulta de autenticidade no portal n
Folha 1/ 2 WWW. nfe.fazenda'g‘o
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AU
VENDA DE MERCADORIA 1352303003417560 PROCESSO ADM_
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPy 2027 0251 -3 CEI 1 1 8)
669344637115 02.480.949/0001-61
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CN.P.JICPF, DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 27/02/23
ENDERECO COMPLEMENTO CEP DATA DE SAIDA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 27/02/23
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA 0 SP 798543529111 11:51:00
FATURA / DUPLICATA
m 001] | Num. Num. Num, Num. Num. Num., Num,
venc. 27/02/23| | venc. / Venc. /1| |Venc. /1| |Venc. / Ve, / /| |Venc. /1] | Venc. /1
lLdm 829,35| | Valor 0,000 |valor 0,00 |Valor 0,00| (Valor 0,00{ | Valor 0,00{ |valor 0,00 | | Valor 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALORDO ICMS|  BASE DE CALC. ICMS ST. VALOR DO ICMS ST| VALOR IMP. IMPORTACAQ VALOR DO PIS [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,35
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,35
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CNPJUICPF
PROPRIO 0 - Emit.
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
176,00 0,000 0,000
—RADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH |csosn | crop | un | quanT. VJ‘,:SB ‘43%2‘3 B.'&ﬁéc ""é‘RA"SR ;“CLA‘AQS' ."Jégs’f
83321| PAPEL COLOR SET AMARELO 48102990 | 0500 | 5405 | pc 6,0000 1,120 6,72 0,00 000| 000[ 154
79919 | PAPEL COLOR SET VERMELHO 48102990 | 0500 | 5405 | pc 6,0000 1,120 6,72 0.00 000 000 154
| 79910 [ PAPEL COLOR SET AZUL CLARO 48102990 | 0500 | 5405 | pc 6,0000 1,120) 6,72 0,00 000 000 154
79918 | PAPEL COLOR SET VERDE 48102990 | 0500 | 5405 | pc 6,0000 1,120) 6.72 0,00 000 000[ 1,54
79916 | PAPEL COLOR SET PRETO 48102990 | 0500 | 5405 | pg 6,0000 1,120 6.72) 0,00 000| 000 154
81847 | PAPEL COLOR SET FANTASIADECORADO 48102990 | 0500 | 5405 | FL 4,0000 2,240 8,96 0,00 0,00 0.00 2,06
79936 | PAPEL CREPON LISO VERMELHO 2M 48081000 | 0500 | 5405 | RL 4,0000 1,360) 5,44 0,00 0,00] 000 125
80034 | PAPEL CREPON LISO AMARELO 2M 48081000 | 0500 | 5405 | RL 4,0000 1,360) 5,44 0,00 000| 000 125
79925 | PAPEL CREPON LISO AZUL ROYAL 2M 48081000 | 0500 | 5405 | RL 4,0000 1,360) 544 0,00 000 000 125
79927 | PAPEL CREPON LISO LARANJA 2M 48081000 | 0500 | 5405 | RL 4,0000 1,360) 5,44} 0,00 0,00| 000 125
79835 | PAPEL CREPON LISO VERDE FOLHA 2M 48081000 | 0500 | 5405 | RL 4,0000 1.360) 5,44 0,00 0,00 000[ 125
80508 | PLACA DE EVA LISO VERMELHA 40X47CM 40021911 | 0102 | 5102 | pg 5,0000 2,160) 10,80) 0,00 0,00| 0,00 248
81217 | PLACA DE EVA LISO ROSA 40X47CM 40021911 | 0102 | 5102 | pg 5,0000 2,160) 10,80 0.00 000 000 248
80764 [ PLACA DE EVA LISO LARANJA 40X47CM 40021911 | 0102 | 5102 | pc 5,0000 2,160 10,80} 0,00 000 000 248
81218 | PLACA DE EVA LISO VERDE CLARO 40X47CM 40021911 | 0102 | 5102 | pg 5,0000 2,160) 10,80) 0.00 000| 000[ 248
80767 | PLACA DE EVA LISO PRETA 40X47CM 40021911 | 0102 | 5102 | pc 5,0000 2,160) 10,80) 0,00 000| 000 zas
79873 [ PAPEL CARTOLINA 120G AMARELA 48025892 | 0500 | 5405 | Fi 4,0000 0, 3,96 0,00 000| 000 001
79875 | PAPEL CARTOLINA 120G AZUL 48025892 | 0500 | 5405 | FL 4,0000 0, 3,96 0,00 0.00| 000 o091
79879 | PAPEL CARTOLINA 120G ROSA 48025892 | 0500 | 5405 | FL 4,0000 0,990 3,98 0,00 000 000 o091
1929 | FITA PVC 48X45M TRANSPARENTE ALLTAPE 39199010 | 0102 | 5102 | RL 5,0000 4,670 23,35 0.00 000| 000 537
81784 | FITA CREPE 48MM X 50M FIT-PEL 48114110 | 0102 | 5102 | RL 3,0000 12,750 38,2 0,00 0,00 000 879
80406 [ REFIL COLA QUENTE GROSSO 35069120 | 0500 | 5405 | pc| 10,0000 2,140 21,40 0,00 000 000 42
82736 | PISTOLA COLA QUENTE GRANDE VMP 40W 85167980 | 0500 | 5405 | pc 1,0000 29,900) 29,90 0,00 000 000[ 687
81300 | BARBANTE ALGODAO NATURAL 250G 184M KOREA 52053100 [ 0102 | 5102 | pg 1,0000 9,860) 9,86 0,00 000 000 227
973| COLA BASTAO PRITT 40G 35061000 | 0102 | 5102 | pg 3,0000 14,970} 44,91 0,00 000 000 10,32
1030 | COLA TEKBOND N1 P/ARTESANATO 20G 35061090 | 0500 | 5405 | pc 5,0000 11,06 55,30 0,00 0,00 000 1271
83291 MASSA DE MODELAR MAGIX 12 CORES 34070010 | 0102 | 5102 | cx 10,0000 3.4 34,50 0,00 000 oovo| 793
1270| TINTA FACIAL 6CORES MARIPEL LIQUIDA (6X15ML) 33049990 | 0500 | 5405 | pc 2,0000 23,77 47,54 0,00 0,00| 000 1092
98132 | TINTA GUACHE 250ML MARIPEL AMARELO 32131000 | 0500 | 5405 | pc 3,0000 6. 20,04 0,00 000| 000 461




RECEBEMOS DE BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS NF-e
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAO: 27/02/23 VALOR TOTAL: RS 829.35 N 000023483

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIEZ 002
BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP DANFE ’; ' ] w '
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA ‘ v‘ ” !I
RUA SOUZA PEREIRA, 214 - CENTRO FISCAL ELETRONICA
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE: D=ENTRADA El CHAVE D Ackeso
(15) 32338329 1- SAIDA 35230202480949000161550020000234831002695494
o
o soE‘::I‘l,Ezms Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 2/ 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135230300341751
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ
669344637115 02.480.949/0001-61
79924 | TINTA GUACHE 250ML MARIPEL AZUL CLARO 32131000 | 0500 | 5405 PC 3,0000 6,680 20,04 0,00 0,00| 0,00 4,61
98191 | TINTA GUACHE 250ML MARIPEL VERMELHO 32131000 | 0500 | 5405 | pc 3,0000 6,680 20,04 0,00 000| 000 481
98306 | TINTA GUACHE 250ML MARIPEL LARANJA 32131000 | 0500 | 5405 PC 3,0000 6,680 20,04 0,00 0,00 0,00 4,81
79272 | TINTA GUACHE 250ML MARIPEL VERDE CLARO 32131000 | 0500 | 5405 PC 3,0000 6,680 20,04 0,00 0,00 0,00 4,61
81694 [ TINTA GUACHE 250ML MARIPEL BRANCO 32131000 | 0500 | 5405 PC 3,0000 6,680 20,04 0,00 0,00 0,00 481
81680 | CANETA P/RETRO PROJETOR KAZ 2.0MM PRETA 96082000 | 0500 | 5405 PC 5,0000 2,870 14,35 0,00 0,00( 0,00 3,30
79139 | ENVELOPE PLASTICO 0.6 FINO 4 FUROS 50UN 39232110 | 0102 | 5102 PC 1,0000 8,890 8,8 0,00 0,00 0,00 2,04
79547 | PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75G 500FLS CHAMEX 48025610 | 0500 | 5405 PC 6,0000 32,290 193,74 0,00 000 000 4452
98907 | CANETA MARCA TEXTO MASTERPRINT 96082000 | 0500 | 5405 PC 4,0000 1,890] 7,56 0,00 0,00| 0,00 1,74
82572 | PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA 12UN TALGE 44129800 | 0102 | 5102 pPC 3,0000 2,240 6,72 0,00 0.00| 0,00 1.54
79832 TESOURA HOME E MORE 19,5CM HM-03 82130000 | 0500 | 5405 PC 2,0000 7,380 14,76 0,00 0,00 0,00 3,39
81727 COLA COMPACTOR POLAR 920G 35069190 | 0102 | 5102 PC 6,0000 3.7 22 44 0,00 0,00| 0,00 516
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
QREO“EW 118 | DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL TOTAL APROXIMADO IMPOSTOS R$ 190.58 Fonte:
IBPT Xe67Eq

Impresso com INFORWARE INFORMATICA (15) 3233-6635

PAGO COM RECURSO
DO TERMO DE CONVENIO
DO PROCESSO ADM.
2023/903%4.~ roey 118)

. CENTE
NTONIO JoSE GUARDA



LISTA DE MATERIAIS PEDAGOGICOS - CFI 118

Meés : Fevereiro

Produto Cor/ Tamanho Quantidade
Papel color set Amarelo, vermelho, azul, verde, preto 6 folhas de cada
Papel color set FANTASIA . 4 folhas
Papel crepon \«’ennelho/.amarelo’. azul, lara;n]a. 4 de cada cor
verde 7
EVA liso Vermelho, rosa, laranja, verde claro, I pacote de cada cor
preto
Cartolina Amarela, azul, rosa 4 de cada cor
Fita adesiva larga (durex) 5 rolos
Fita crepe Larga 3 rolos
Refil de colo quente Grosso 10 unidades
Pistola de cola quente Grande I

Barbante

1 rolo grande

Cola branca (liquida)

b unidades grande

Cola bastio

Grande 40g Pritt

3 unidades

Cola TEK BOND

5 unidades

Elastico de roupa

Colorido 2 pegas
Massinha de modelar C/ 12 unidades 10 caixinhas
Pintura facial Cores diversas 2 kits
Guache

Amarelo, azul, vermelho, laranja,
verde, branco

3 potes grandes de cada

Caneta permanente

Ponta media

5 unidades

Saquinho oficio

50 unidades

Papel sulfite

Chamex

b pacotes ( 500f1.)

Caneta marca texto

Cores variadas

4 unidades

Prendedor de madeira

36 unidades

Tesoura

Grande

2




BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP

02.480.949/0001-61 669.344.637.115

RUA SOUZA PEREIRA, 214 - SOROCABA / SP Fone (15) 3233-8329
blocoos@blocoos.com.br

ORGAMENTO
Orgamento Nro. 269549 Data 22/02/23 Hora 16:55:30 Validade 26/02/23
Cliente:  ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
Rua: RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 Bairro: JARDIM SANTA LUCIA
Cidade: SOROCABA UF: SP Cep: 18078-710
Telefone : () - Cond. Pagamento A VISTA
Vendedor: 11 CAMILA
IT COD. DESCRICAO UN QTDE  VLR.UNIT. DESC. VLR. TOTAL
I 83321 PAPEL COLOR SET AMARELO ~ PC 6,000 1,12 0,00 6,72
2 79919 PAPEL COLOR SET VERMELHO ~ PC 6,000 1,12 0.00 6,72
7 79910 PAPEL COLOR SET AZUL CLARO™ PC 6,000 1,12 0,00 6.72
79918 PAPEL COLOR SET VERDE ~ PC 6,000 1,12 0.00 6,72
5 79916 PAPEL COLOR SET PRETO — pPC 6,000 1,12 0,00 6,72
6 81847 PAPEL COLOR SET FANTASIA/DECORADO ™ FL 4,000 2,24 0.00 8.96
7 79936 PAPEL CREPON LISO VERMELHO 2M — RL 4,000 1,36 0,00 5,44
8 80034 PAPEL CREPON LISO AMARELO 2M - RL 4,000 1,36 0,00 544
9 79925 PAPEL CREPON LISO AZUL ROYAL 2M — RL 4,000 1,36 0,00 544
10 79927 PAPEL CREPON LISO LARANJA2M — RL 4,000 1,36 0,00 544
Il 79935 PAPEL CREPON LISO VERDE FOLHA 2M — RL 4,000 1,36 0,00 544
12 80508 PLACA DE EVA LISO VERMELHA 40X47CM  ~ pPC 5,000 2,16 0,00 10,80
13 81217 PLACA DE EVA LISO ROSA 40X47CM - PC 5,000 2,16 0,00 10,80
14 80764 PLACA DE EV:AleSO LARANIJA 40X47CM PC 5,000 2,16 0,00 10,80
15 81218 PLACA DE EVA LISO VERDE CLARO 40X47CM - PC 5,000 2,16 0,00 10,80
16 80767 PLACA DE EVA LISO PRETA 40X47CM  ~ PC 5,000 2,16 0,00 10,80
17 79873 PAPEL CARTOLINA 120G AMARELA ~ FL 4,000 0,99 0,00 3,96
18 79875 PAPEL CARTOLINA 120G AZUL ~ FL 4,000 0,99 0,00 3.96
19 79879 PAPEL CARTOLINA 120G ROSA - FL 4,000 0,99 0,00 3,96
V1929 FITA PVC 48x45M TRANSPARENTE ALLTAPE ~ RL 5,000 4,67 0,00 2335
2l 81784 FITA CREPE 48MM XS0MFIT-PEL ~ RL 3,000 12,75 0,00 38,25
22 80406 REFIL COLA QUENTE GROSSO —~ PC 10,000 2,14 0,00 21.40
23 82736 PISTOLA COLA QUENTE GRANDE VMP 40W ~ PC 1,000 29,90 0,00 29.90
24 81300 BARBANTE ALGODAO NATURAL 250G 184M KOREA ~ pPC 1,000 9,86 0,00 9.86
25 973 COLA BASTAO PRITT 40G - Pe 3.000 14,97 0,00 4491
26 1030 COLA TEKBOND N1 P/ARTESANATO 20G — PC 5,000 11,06 0,00 55.30
27 83291 MASSA DE MODELAR MAGIX 12 CORES — X 10,000 3,45 0,00 34,50
28 1270 TINTA FACIAL 6CORES MARIPEL LIQUIDA (6X15ML) . PC 2,000 23,77 0,00 47,54
29 98132 TINTA GUACHE 250ML MARIPEL AMARELO - PC 3,000 6,68 0,00 20,04
30 79924 TINTA GUACHE 250ML MARIPEL AZUL C LARO ~ PC 3,000 6,68 0,00 20.04
31 98191 TINTA GUACHE 250ML MARIPEL VERMELHO ~ PC 3,000 6,68 0,00 20,04
32 98306 TINTA GUACHE 250ML MARIPEL LARANJA — PC 3,000 6,68 0,00 20,04
33 79272 TINTA GUACHE 250ML MARIPEL VERDE CLARO - PC 3,000 6,68 0,00 20,04
34 81694 TINTA GUACHE 250ML MARIPEL BRANCO ~ pPC 3,000 6,68 0,00 20,04
35 81680 CANETA P/RETRO PROJETOR KAZ 2.0MM PRETA — pC 5,000 2,87 0.00 1435

36 79139 ENVELOPE PLASTICO 0.6 FINO 4 FUROS 50UN ~ PC 1,000 8,89 0,00 8.89



BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP

02.480.949/0001-61 669.344.637.115
RUA SOUZA PEREIRA, 214 - SOROCABA / SP Fone (15) 3233-8329
blocoos@blocoos.com.br

37 79547 PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75G 500FLS CHAMEX - PC 6,000 32,29 0.00 193.74

38 98907 CANETA MARCA TEXTO MASTERPRINT  — PC 4,000 1,89 0,00 7.56

39 82572 PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA 12UN TALGE ~ PC 3,000 2,24 0,00 6.72

40 79832 TESOURA HOME E MORE 19.5CM HM-03 — PC 2,000 7.38 0,00 14,76

41 81727 COLA COMPACTOR POLAR 90G - PC 6,000 3,74 0,00 22,44
Total da Compra : 829,35 Desconto : 0,00 Valor Liquido : 829,35

Itens 41




Ce. 1\
ORCAMENTO

Identificagéo do estabelecimento emitente
Denominagéo: LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: 45.403.243/0001-09
Enderego: RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO - CEP: 18035-010
Sorocaba - SP Fone/Fax: (15)4009-2000 / (15)4009-2000

Identificagdo do destinatario

Nome: AO CONSUMIDOR CPF: LE:

Sorocaba - SP - FONE: 0000-0000
N° do documento: 869714 Data: 17/02/2023 N° do documento fiscal:

Responsavel: GIOVANNI-19 ;) S 7

0BS.: Color Set - Vermélho. Verde, Amarelo, Azul e Preto (06un. de cada cor)
E.V.A Liso - Vermelho, Rosa, Laranja, Verde Folha e Preto (1pct. de cada cor)
Cartolina - Amarela, Azul e Rosa (4un. de cada cor)

It.  Produto Autor/Grupo Qtdade  Vir.Unit. %Des. Vir.Des. Tot. Item
1 PAPEL COLOR SET 00 30 1,16 0,00 0,00 34,80
2 PAPEL CARTOLINA FANTASIA SIMPLES BOLA VERDE 00 4 = 1,59 0,00 0,00 6,36 .~
3 PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT VERMELHO 00 4 1,47 0,00 0,00 588
4 PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT AMARELO PAPEL CREF 47 147 0,00 0,00 5,88
5  PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT AZUL CLARO 00 47 147 0,00 0,00 5,88
6  PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT LARANJA 00 4 147 0,00 0,00 5,88
7 PAPEL CREPOM LISO NOVAPRINT VERDE BANDEIRA 00 4 7 147 0,00 0,00 5,88
8 PLACAE.V.A. LISO CORES - 40X48 PT10UN _. 00 5~ 2297 0,00 0,00 114,85
9  PAPEL CARTOLINA CORES 00 12 - 125 0,00 0,00 15,00
10 FITA ADESIVA 48X30 FITPEL TRANSPARENTE PCT05U FITA ADES| 5 {1 ) 16,65 0,00 0,00 16,65
11 FITA CREPE 48X50 ADERE PCT02UN 00 2. 4 N 31 42 0,00 0,00 31,42
12 FITA CREPE 48X50 ADERE FITA CREPE 1% 16,95 0,00 0,00 16,95
13 COLA REFIL PISTOLA QUENTE GROSSA AVULSA 00 10 7 249 0,00 0,00 24,90
14 PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE JOCAR OFFICE 43COLA ESCO| 1 32,48 0,00 0,00 32,48
15 COLA LIQUIDA LEO&LEO 90G COLA ESCO| 6 4,29 0,00 0,00 25,74
16 *COLA BASTAO PRITT 40G 00 3 16,90 0,00 0,00 50,70
17 COLA INSTANTANEA TEK BOND 2G 00 5 A 344 0,00 0,00 17,20
18 MASSA MODELAR ACRILEX SOFT 12CORES 180G MASSA DE N\ 10 526 0,00 0,00 52,60
19 TINTA GUACHE 250ML ACRILEX AMARELO PESSEGO  LISTA TINT 3 956 0,00 0,00 28,68
20 TINTA GUACHE 250ML ACRILEX AZUL TURQUESA TINTA GUAC 3 9,56 0,00 0,00 28,68
21 TINTA GUACHE 250ML ACRILEX VERMELHO FOGO TINTA GUAC 3 9,56 0,00 0,00 28,68
22 TINTA GUACHE 250ML ACRILEX LARANJA TINTA GUAC 3 956 0,00 0,00 28,68
23 TINTA GUACHE 250ML ACRILEX VERDE BANDEIRA TINTA GUAC 3 9,56 0,00 0,00 28,68
24 TINTA GUACHE 250ML ACRILEX BRANCO TINTA GUAC 3 9,56 0,00 0,00 28,68
25 CANETA PILOT RETRO PROJETOR 2.0MM PRETO UN 00 5 598 0,00 0,00 29,90
26 SACO PASTA CAT 4FUROS A4 FINO PT20 PLASTPARK 00 3 6,90 0,00 0,00 20,70
27 PAPEL A4 PT500 REPORT 75GR BRANCO CX05UN SULFITE 115990 0,00 0,00 159,90
28 PAPEL A4 PT500 REPORT 75GR BRANCO SULFITE 1 29,60 0,00 0,00 29,60
29 CANETA DESTACA JOCAR OFFICE AMARELO SITE CANET 1= 285 0,00 0,00 2,85
30 CANETA DESTACA JOCAR OFFICE AZUL CANETA MAI 1= 285 0,00 0,00 285
31 CANETA DESTACA JOCAR OFFICE LARANJA 00 17 285 0,00 0,00 2,85
32 CANETA DESTACA JOCAR OFFICE ROSA CANETAS M, 11— 285 0,00 0,00 2,85
33 PRENDEDOR MADEIRA PCT12 AGUIA BRANCA 00 3-—~ 390 0,00 0,00 11,70
34 TESOURA JOCAR 21CM OFFICE MULTI USO REF.9101 SITE TESOU 2~ 11,60 0,00 0,00 23,20
Subtotal: 927,53

Em: 18/02/2023 09:53:18 PEDAGOGICA www.dauertec.com.br - 30/01/2023 Pagina 1



ORCAMENTO

Identificagéo do estabelecimento emitente
Denominagao: LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: 45.403.243/0001-09
Enderego: RUA PADRE LUIZ, 235 - CENTRO - CEP: 18035-010
Sorocaba - SP Fone/Fax: (15)4009-2000 / (15)4009-2000

Identificagdo do destinatario

Nome: AO CONSUMIDOR CPF: LE:

Sorocaba - SP - FONE: 0000-0000
N° do documento: 869714 Data: 17/02/2023 N° do documento fiscal:

Responsavel: GIOVANNI - 19

OBS.: Color Set - Vermelho, Verde, Amarelo, Azul e Preto (06un. de cada cor)
E.V.A Liso - Vermelho, Rosa, Laranja, Verde Folha e Preto (1pct. de cada cor)
Cartolina - Amarela, Azul e Rosa (4un. de cada cor)

It.  Produto Autor/Grupo Qtdade  VIr.Unit. %Des. Vir.Des. Tot. Item
Nro de itens: 34 Desconto: 0,00
Quantidade total: 146 Peso total:  33.446 gramas Abatimento: 0,00

COND. PAGTO:CAIXA LOJA ValorFrete: 000

Total: 927,53

Em: 18/02/2023 09:53;18 PEDAGOGICA www.dauertec.com.br - 30/01/2023 Pagina 2



ORGAMENTO

Identificagéo do estabelecimento emitente
Denominagao: BATISTA & MADUREIRA COMERCIO LTDA - EPP CNPJ: 28.258.129/0001-13
Endereco: RUA PADRE LUIZ, 247 - CENTRO - CEP: 18035-010
Sorocaba - SP Fone/Fax: (15)4009-2000

Identificagdo do destinatario

Nome: AO CONSUMIDOR CPF: I.E:

Sorocaba - SP - FONE: 0000-0000

N° do documento: 60121 Data: 17/02/2023 N° do documento fiscal:

Responséavel: GIOVANNI - 19

OBS.:
It.  Produto Grupo Qtdade  Vir.Unit. %Des. Vir.Des, Tot. Item
1 BARBANTE NATURAL 4/4 50G C/4UN VALTEX 00 17 9,55 0,00 0,00 9,55
.2 TINTA FACIAL COLOR MAKE LIQ 06CORES+PINCEL FL MAQUIAGEN Al 39,90 0,00 0,00 79,80
Subtotal: 89,35
Nro de itens:2 Desconto: 0,00
Quantidade total: 3 Peso total: 0,61 gramas Abatimento: 0,00
COND. PAGTO:A VISTA Valor Frete: 0,00
Total: 89,35

Em: 18/02/2023 09:54:33 CRIAR & SONHAR Www.dauertec.com.br - 30/01/2023 Pagina 1



Cotagdo - Nr: 043865 Pagina..:1l

PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA - EPP Emissdo, :17/02/2023
R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1252 - VILA HORTENCIA
MW+ SOROCABA/SP - CEP: 18020002 PARTICULAR
popalario (15) 3237-8000 CNPJ: 12.525.908/0001-06 IE: 669.377.474.112 0
net@parquepapelaria.com.br
Estrutura de Venda COTACAQ RelCotacao_Mod2
Cliente..: 1 —CEI 118
RG/IE....: CPF'/CNPJ: 00000000000 E-Mail:padilha@parquepapelaria.com.b
Endereco.: R PROFESSORA BEATRIZ DE MORAES LEITE FOGACA Numero: 48
Bairro...: JARDIM PAULISTANO Cep: 18040840 Cidade: SOROCABA UF:SP
Telefcnel: 15998621162 Telefone2.: Telefone3: Fax...:
Celular..: Abertura:17/02/2023 Encerramento:
Contatos Telefone E-Mail
Produto Prod. Orig. Descrigédo Ref. Qtd. Vl1.Unit. Vl1.Total
56940 PAPEL COLOR SET 30 R$ 1,600 RS 48,00
481955 PAPEL CARTOLINA FANTASIA ENTRETENIDA 4 R$ 2,000 R$ 8,00
56960 PAPEL CREPOM 20 R$ 1,620 R$ 32,40
92410 PLACA EVA LISA / 60 R$ 2,060 R$ 123,60
<7050 PAPEL CARTOLINA 12 R$ 1,000 R$ 12,00
406877 FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE PX 5 R$ 5,350 R$ 26,75
1006874 FITA CREPE 48X45 px 3 R$ 13,500 R$ 40,50
223239 REFIL COLA QUENTE GROSSO AVULSO 10 R$ 2,100 R$ 21,00
1006895 PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 40W BX 1 R$ 28,900 R$ 28,90
3870 BARBANTE ALGODAO 250G 1 R$ 12,900 R§$ 12,90
24250 COLA 80G PX 6 R$ 3,900 RS 23,40
23910 COLA BASTAO 40G PRITT 3 R$ 19,900 R$ 59,70
25265 COLA 20 TEK BOND 2 ADESIVO INSTANTANEO S R$ 12,900 R$ 64,50
55420 MASSA MODELAR 12 ACRILEX SOFT 10 R$ 7,900 R$ 79,00
21528 PINTURA FACIAL YUR 10 CORES PASTA 2 R$ 28,000 R$ 56,00
678490 TINTA GUACHE 500ML AMARELO ACRILEX 505 3 R$ 16,100 R$ 48,30
3633 TINTA GUACHE 500ML AZUL ESCURQ ACRILEX 3 R$ 16,100 R$ 48,30
559
4001 TINTA GUACHE 500ML VERMELHO ACRILEX 507 3 R$ 16,100 R$ 48,30
5937 TINTA GUACHE 500ML LARANJA ACRILEX 517 3  R$ 16,100 R$ 48,30
6097 TINTA GUACHE 500ML VERDE BANDEIRA 3 R$ 16,100 R$ 48,30
ACRILEX 511
4002 TINTA GUACHE 500ML BRANCO ACRILEX 519 3 R$ 16,100 R$ 48, 30
18830 CANETA RETRO PILOT 2.0 PRETA 5 R$ 5,500 R$ 27,50
28840 ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS FINOS 605 50 R$ 0,500 R$ 25,00
0.06
30701 PAPEL SULFITE A4 500FLS BRANCO 75G 6 R$ 32,900 R$ 197,40
CHAMEX
2545 CANETA MARCA TEXTO ONDA/JOCAR CORES 4 R$ 2,500 R$ 10,00
23212 PRENDEDOR MADEIRA C/12 36 R$ 3,900 R$ 140,40
73880 TESOURA 21 CM PX 2 R$ 12,900 R$ 25,80
Total de Produtcs: R$1.352,55
Servigo Hrs. V1.Unit, V1.Total

R$ 0,000 R$ 0,00



Cotacdo - Nr: 043865 Pagina..:2

PARQUE MAIS PAPELARIA LTDA - EDP Emissao., :17/02/2023
R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1252 - VILA HORTENCIA
m’qw+ SOROCABA/SP - CEP: 18020002 PARTICULAR
papélatio (15) 3237-8000 CNPJ: 12.525.908/0001-06 IE: 669.377.474.112 0
net@parquepapelaria.com.br

Estrutura de Venda £OTACAQO RelCotacao_ModZ
Cliente..: 1 —CEI 118
RG/IE....: CPF/CNPJ: 00000000000 E—Mail:padilha@parquepapelaria.com.b
Endereco.: R PROFESSORA BEATRIZ DE MORAES LEITE FOGACA Numero:48
Bairro...: JARDIM PAULISTANO Cep: 18040840 Cidade: SOROCABA UF:8P
Telefcnel: 15998621162 Telefone?2.: Telefone3: Faxi..:
Celular..: Abertura: 17/02/2023 Encerramento:

Tot. de Servicos: R$0,00

Total Cotacao: R$1.352,55

Frete: R$0, 00

Descontos: R$0,00

Descontos [FP]: R$0, 00

Total de IPTI: R$0,00

Total de ICMS de Subst.: R$0,00

Total Geral: R$1.352,55

Forma de Pagamento:00000 -

Validade da Proposta.: Prazo de Entrega..:

Garantia..:

Taxa de Reprovacao: R$0,00

Parc. Vencimento VI. Parcela Tipo Parc. Vencimento VI. Parcela Tipo Parc. Vencimento VI. Parcela Tipo
R$ ,00

Transportadora: RETIRA
Endereco de Entrega:

Observacdes

Consultor.: SUELEN ROMANT CANOVEL

P/ CEI 118 PARQUE MATS PAPELARIA LTDA - EPP



